РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЯНА-БУЛЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05)> февраля 2024 г

«О внесении изменений в поста но вление
Исполнительного комитета Яна-Булякс 1<0го
Сельского поселения от 17.02.2021 года №4 «Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Яна-Буля кского сельского
поселения муниципального района»

№3

В целях реализаци и Федеральных законов от 08.11 .2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о
внесений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от
06.1 0.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Исполнительного комитета
Яна-Булякского сельского поселения от 17.02.2021 года №4 «Об утверждении
Переченя автомобильных дорог общего пользования местного значения Яна -
Булякского сельского поселения Тукаевского муниципального района », согласно
приложению .

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан .

3. Контрол ь за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Руководитель Исполнительного 1<омитета
Яна-Буля кского сельского поселения
Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан : 11:i:~;;;;;,- .С.Сагетдинов.

№
Наименование райо-

п/п
на, населенного

пункта

1 2

Яна Булякское СП

д. Яна-Буляк

ул. Г. Тукая

ул. М. Ва.-хитова

д.СтароеКлянчино

ул. Ленина

д.Бай-Буляк

ул. М. Джалиля

д.Куъ._"ТЯК-

Мирсаитово

ул. Пролетарий

ул. Х. Такташа

ВСЕГО:

Приложение 1

к постановлению Руководителя Исполнительного комитета

Яна-Булякскоrо сельского поселения Тукаевского

муниципального района РТ

муниципального района РТ №З от 05 февраля 2024 r.
, '

протяженность данной улицы ~~ ~

1 ~

Ширина
1 1

идентификационный Площадь : 11;
номер автодороги

дороги,
кв . м .

м
i

щеб.
; i всего ц/6 а/6 грав. грун1

4 5 6 7 8 9 1

• 1 ~
i

92-257892-ОП-МП-01 5 18250 3,65 0,2 3,45 - -

92-257892-ОП-МП-02 4,5 1125 0,25 - 0,25 - -

92-257892-ОП-МП-07 5 9250 1,85 - - 1,85 -

92-257892-ОП-МП-05 5 6000 1,2 0,4 - 0,8 -

92-257892-ОП-МП-04 5 2250 0,45 - - 0,45 -

92-257892-ОП-МП-ОЗ 5 4250 0,85 0,85 - - -

8,25 1,45 3,7 3,1 -

l
\1

J
!\
~t

\: .

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }